Rev. B
DTK
Differenstryckstransmitter för vätskor och
gaser
DTK är en transmitter för mätning av differenstryck i
vätskor och gaser. ✓ Många mätområden upp till 2500 kPa (25 bar)
✓ Utsignal 0…10 V DC eller 4…20 mA
✓ God beständighet för de flesta media

-15…+85°C
Dynamisk svarstid <5 ms
Tryckanslutningar Klämkoppling för 6 mm rör
Elanslutning Tre- eller tvåledarkabel, 1.5 m
Kapslingsklass IP65
Produkten är CE-märkt. Mer information finns på www.regincontrols.com.
Material
Givarhus Rostfritt stål
Membran Keramiskt material
Modeller
Tabell 1 Utsignal 0…10 V DC
Artikel Mätområde Max. övertryck Noggrannhet
DTK10 0…10 kPa 6x +/-1,25% fs1
DTK20 0…20 kPa 6x +/-1,25% fs
DTK40 0…40 kPa 5x +/-1,25% fs
DTK100 0…100 kPa 5x +/-1,25% fs
DTK250 0…250 kPa 4.8x +/-1,25% fs
DTK400 0…400 kPa 3x +/-0,75% fs
DTK600 0…600 kPa 0…1000 kPa +/-0,40% fs
DTK1000 0…1000 kPa 0…1000 kPa +/-0,40% fs
DTK1600 0…1600 kPa 0…1000 kPa +/-0,40% fs
1. * fs = fullskalig, givarens hela mätområde
Tabell 2 Utsignal, 4…20 mA
Artikel Mätområde Max. övertryck Noggrannhet
DTK10-420 0…10 kPa 6x +/-1,25% fs1
DTK20-420 0…20 kPa 6x +/-1,25% fs
DTK40-420 0…40 kPa 5x +/-1,25% fs
HUVUDKONTOR SVERIGE
Tel: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-mail: info@regincontrols.com
DTK
— 2 (4) —
Tabell 2 Utsignal, 4…20 mA (forts.)
Artikel Mätområde Max. övertryck Noggrannhet
DTK100-420 0…100 kPa 5x +/-1,25% fs
DTK250-420 0…250 kPa 4.8x +/-1,25% fs
DTK400-420 0…400 kPa 3x +/-0,75% fs
DTK600-420 0…600 kPa 0…1000 kPa +/-0,40% fs
DTK1000-420 0…1000 kPa 0…1000 kPa +/-0,40% fs
DTK1600-420 0…1600 kPa 0…1000 kPa +/-0,40% fs
1. * fs = fullskalig, givarens hela mätområde
Transmittern kan också beställas med utsignal 0-20 mA eller 4...20 mA med tretrådsmatning.
Dimensioner
[mm]